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JUHATUSE TEGEVUSARUANNE 
 
 
Sissejuhatus 

 
Majandusaasta möödus Nigul Consult OÜ-le rahuldavalt. Töö jätkus enamasti püsiklientidega, riigiasutuste 
koolituste osakaal langes, mis omakorda aitas keskmist koolituse päeva hinda tõsta. Aasta teises pooles töötati 
välja uus müügialane koolitus, millel on väga suur potentsiaal. Uue koolituse pakkumist alustati sügisel 2018 
ning esimesed selle teemalised koolitused algasid detsembris.Tehtud sai mitmeid pakkumisi, mille õnnestumise 
tõenäosus on suur ning ilmselt need realiseeruvad 2019 aasta esimeses pooles. Koostöö Jakta OÜ-ga vaibus, 
kuna loodetud müüki uutele klientidele ei õnnestunud teostada. Mingeid olulisi strateegilisi muudatusi plaanis 
pole. 
 
 
Tulud, kulud ja kasum 

 

Ettevõtte müügitulu oli 2018 aastal 22,0 tuhat eurot. 
Müügitulust moodustas koolituse läbiviimine 94%. 
Nigul Consult OÜ müügist 2018.aastal moodustas müük Eestisse 100% 
  
Ettevõtte igapäevase tegevuse juhtimisega tegeles 2018 aastal juhatuse liige. Juhatuse liige sai aruandeaastal tasu 
6,1 tuhat eurot (2017: 5,6 tuhat eurot). Tööjõukulud kokku moodustasid ettevõttes 2018 aastal 8,1 tuhat eurot. 

Ettevõttes töötas  2018.aastal keskmiselt 1 lepinguga töötaja. 

Kokkuvõtteks oli 2018 aasta Nigul Consult OÜ jaoks keskpärane. 

 

Peamised finantssuhtarvud: 

  2018 

Brutokasumi marginaal % -19,7% 

Ärikasumi marginal % -19,7% 

Maksueels kasumi marginal % -19,7% 

Vara puhasrentaablus % -6,1% 

Kohustuste osatähtsus koguvarast 56,9% 

Omakapitali puhasrentaablus % -30,3% 

Soliidsuskordaja (korda) 0,4 

Maksevõime kordaja (korda) 0,8 

Likviidsuskordaja (korda) 0,6 

  

  

Brutokasumi marginaal - brutokasum/müügitulu  

Ärikasumi marginaal - ärikasum/müügitulu  

Maksueelse kasumi marginaal – kasum enne tulumaksustamist/müügitulu 

Vara puhasrentaablus - puhaskasum/keskmine vara  



 

 

Kohustuste osatähtsus koguvarast – kohustusedkokku/varakokku  

Omakapitali puhasrentaablus – puhaskasum/omakapital kokku  

Soliidsuskordaja - omakapital/varad  

Maksevõime kordaja - käibevara/lühiajalised kohustused  

Likviidsuskordaja – likviidsed varad/lühiajalised kohustused  

 

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks 
 
Koolitus- ja konsultatsiooniteenuse pakkumine keskmistele ja väikestele ettevõtetele. 2019 aasta eesmärgiks on 
saada endale uusi kliente, kes pole seni oma töötajaid piisavalt koolitanud, kes on  piisavalt suured inimeste arvu 
poolest ja üritada müüa neile vähemalt kahe- kolmepäevaseid koolitusi, veel parem arenguprogramme läbi aasta 
või kahe.  

Lisaks on vaja osaleda ise koolitustel ja hankida uusi ning põnevaid kontseptsioone, mida ka oma klientidele 
kohandada ning pakkuda. See on ka põhjus, miks on aasta jooksul toimunud mitmeid välislähetusi, see on just 
nimelt kogemuste hankimise eesmärgil. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 841 9 751  

Nõuded ja ettemaksed 2 776 4 525 2

Kokku käibevarad 14 617 14 276  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 18 528 24 020 4

Kokku põhivarad 18 528 24 020  

Kokku varad 33 145 38 296  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 17 000 18 000  

Võlad ja ettemaksed 1 852 1 673  

Kokku lühiajalised kohustised 18 852 19 673  

Kokku kohustised 18 852 19 673  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Registreerimata osakapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 811 14 141  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 330 1 670  

Kokku omakapital 14 293 18 623  

Kokku kohustised ja omakapital 33 145 38 296  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 22 003 22 894 7

Muud äritulud 0 3 011 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 162 -2 097 9

Mitmesugused tegevuskulud -9 804 -10 241 10

Tööjõukulud -8 143 -7 471 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 224 -3 770  

Muud ärikulud 0 -1  

Ärikasum (kahjum) -4 330 2 325  

Intressikulud 0 -30  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 330 2 295  

Tulumaks 0 -625  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 330 1 670  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nigul Consult OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse

printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik

konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel

olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu amortisatsioon, 

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara 

soetusmaksumuse osana. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku 

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised 

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Maa 0% 

• Ehitised ja rajatised 4 % 

• Masinad ja seadmed  20-30 % 
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• Transpordivahendid 20 % 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-30 % 

 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel väliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real,

kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud  ”põhivara amortisatsioon ja

väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks,

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule on ettevõte moodustanud kohustuslikku reservkapitali 10% ettevõtte osakapitalist.

Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta

vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. 2018. aastal oli

maksumääraks 20/80 netodividendidelt.  Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 6.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 708 708

Ostjatelt laekumata

arved
708 708

Ettemaksed 2 068 2 068

Tulevaste perioodide

kulud
2 068 2 068

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 776 2 776

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 857 2 857

Ettemaksed 1 668 1 668

Tulevaste perioodide

kulud
1 668 1 668

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 525 4 525

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   0 625

Käibemaks 0 861 170 0

Üksikisiku tulumaks   0 55

Sotsiaalmaks 0 168 0 153

Kohustuslik kogumispension 0 10 0 9

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   0 81

Ettemaksukonto jääk   2 687  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 039 2 857 923
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 6 647 6 737 5 320 18 704 18 704

Akumuleeritud kulum -1 772 -4 664 -3 580 -10 016 -10 016

Jääkmaksumus 4 875 2 073 1 740 8 688 8 688

  

Ostud ja parendused 22 758 22 758 22 758

Muud ostud ja parendused 22 758 22 758 22 758

Amortisatsioonikulu -1 598 -741 -1 431 -3 770 -3 770

Müügid -3 656 -3 656 -3 656

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 25 749 6 737 5 320 37 806 37 806

Akumuleeritud kulum -3 370 -5 405 -5 011 -13 786 -13 786

Jääkmaksumus 22 379 1 332 309 24 020 24 020

  

Ostud ja parendused 733 733 733

Amortisatsioonikulu -5 106 -809 -309 -6 224 -6 224

Muud muutused -1 -1 -1

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 25 748 7 470 5 320 38 538 38 538

Akumuleeritud kulum -8 476 -6 214 -5 320 -20 010 -20 010

Jääkmaksumus 17 272 1 256 0 18 528 18 528

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Juhatuse liikme tasu 444 429

Kokku võlad töövõtjatele 444 429
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 40 40

Nigul Consult OÜ ainuosanik on Alar Nigul (ik 36510112727), asukoht Tallinn. Seisuga

31.12.2018. a  jagunes ettevõtte osakapital 40 osaks nimiväärtusega 63,9 eurot osa.

Ettevõtte potentsiaalne tulumaksukohustus

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2018. a moodustab 11,5 (2017: 15,8) tuhat eurot.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi

väljamaksmisel dividendidena, on 2,9 (2017: 4,0) tuhat eurot. Seega saab dividendidena välja

maksta 8,6 (2017: 11,8) tuhat eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad

netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada

jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2018. a

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 22 003 22 894

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 22 003 22 894

Kokku müügitulu 22 003 22 894

Müügitulu tegevusalade lõikes   

koolitus 20 715 21 631

konsultatsioon 0 1 263

koolitusruumide kasutamine 1 288 0

Kokku müügitulu 22 003 22 894

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 3 011

Kokku muud äritulud 0 3 011
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal -239 -834

Müügi eesmärgil ostetud teenused -1 923 -1 263

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -2 162 -2 097

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia -1 765 -1 542

Kütus -1 765 -1 542

Mitmesugused bürookulud -1 391 -1 230

Lähetuskulud -4 265 -4 329

IT kulud -214 -281

Sidekulud -633 -652

Kindlustuskulud -621 -136

Transpordi kulud 0 -487

Muud -915 -1 584

Kokku mitmesugused tegevuskulud -9 804 -10 241

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Sotsiaalmaksud -2 020 -1 854

juhatuse liikme tasu -6 123 -5 617

Kokku tööjõukulud -8 143 -7 471

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 6 123 5 617



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2019

Nigul Consult OÜ (registrikood: 11443551) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR NIGUL Juhatuse liige 04.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 811

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 330

Kokku 11 481

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 811

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 330

Kokku 11 481



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata koolitus 8559 20715 94.15% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 1288 5.85% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Alar Nigul 36510112727 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6009244

Mobiiltelefon +372 5050780

E-posti aadress nigul.consult@gmail.com


